
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
7 

32 
3 

359 
11 
10 
30 
18 
14 
12 
27 
17 
89 

7 
22 

Nom 
Adria Mustienes 
Eloi Gonzalez 
Nico Via 
Alex Queralto 
Pau Torres 
Marc Prat 
Ra Hector 
Zoe Pavon 
Judith Muñoz 
Carlos Bartolome 
Sergi Muñoz 
Didac Dalmau 
Xavi Gimferrer 
Pere Rafecas 
Pol Navarro 

Millor Tm 
1:05.321 
1:06.044 
1:06.775 
1:06.930 
1:07.155 
1:07.173 
1:07.267 
1:07.727 
1:07.840 
1:08.650 
1:09.723 
1:10.696 
1:11.263 
1:13.419 
1:13.693 

En volta 
6 
6 
3 
4 
4 
4 
6 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
5 
4 

Dif 

0.723 
1.454 
1.609 
1.834 
1.852 
1.946 
2.406 
2.519 
3.329 
4.402 
5.375 
5.942 
8.098 
8.372 

Xassís Motor Competidor classe 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 18/12/2022 11:24:14 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

KDD SALLENT 
SENIOR 

Warm-UP 

Pràctica (7:00 Temps) started at 11:15:23 

Circuit de Sallent 1,000 km 

18/12/2022 11:15 

 
18 de desembre de 2022


